
Reference: RAVAK

Dodavatel: Solitea, a.s. Produkt: Byznys

Obor podnikání Webové stránky
www.ravak.cz

Obrat
2 000 000 000 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP
Předchozí řešení bylo technologicky zastaralé a skládalo se z více samostatných systémů.

Typ ERP
pro výrobní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace Jazykové mutace
čeština, angličtina, němčina

Napojení na stávající systémy
Sklad, E-shop

Nasazené řešení
Komplexní řešení informačního systému velké firmy pro všechny typy činností (výroba, logistika, obchod,
ekonomika, pobočky, dealeři, ...)

Přínosy po nasazení
komplexní řešení typu all - in - one, ustálené náklady na informační systém, vývoj vlastníc aplikací v informačním
systému, servis dodavatele, podpora rozvoje a dalších aktivit firmy.


